昭和 42 年 4 月 3 日第 3 種郵便物認可 「岡歯会報」 第 938 号付録 令和７年３月１日発行

令和７年度歯科助手資格認定講習会開催について（ご案内）

標記講習会を下記の通り開催いたしますのでご案内いたします。

講義は全１７回 YouTube での配信となります。

※最終日のみ会場にて講義と試験を行います。

---------------------------------------------  記 ---------------------------------------------

【開催日時】 ４月 1 日（火）から５月３１日（土）まで YouTube にて講義

       ※全 18 回 → 全 17 回  約 17 時間

       6 月１日（日）会場にて講義と試験

【会  場】 岡山県歯科医師会館 ２階「もも丸ホール」

（岡山市北区石関町１－５ TEL (086) 224－1255）

【受講資格】 本会会員の歯科医院勤務者 及び 勤務予定者

【受 講 料】 １０,０００円（テキスト代含む）

 ＊受講料は診療報酬から引き去りとさせていただきます。

【申込方法】 二次元コードまたは下記 URL からお申し込み

ください。https://x.gd/rr1N5

付録の FAX シートからもお申し込みできます。

岡山県歯科医師会 FAX （086）224-8561

【定  員】 200 名

【問合せ先】 岡山県歯科医師会 事務局 田中 TEL (086) 224－1255

【締 切 り】 ４月 30 日 （水）

申し込み確認後に動画視聴 URL・受講票（最終日会場受講時に必要となります）・教科書・

資格申請書（最終日に必ずご持参ください）を事務局より発送いたします。発送までに数日

を要しますので早めのお申し込みをお願いいたします。